

УВАГА!!! Прохання в призначенні платежу в платіжних дорученнях на початку обов'язково вказувати номер документа: Рахунок №Счт/NUZ-0104021 від Товар відвантажується зі складу гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було



Рахунок №Счт/NUZ-0104021 від 20.12.2025

Склад відвантаження товару

Продавець: ТОВ "НОВА ЛІНІЯ 1"

88015, м.Ужгород, вул. Баб'яка, 48

Юридична адреса: 08162 Київська обл., Фастівський р-н., селище Чабани, Одеське шосе, буд. 8;

Тел.: (031) 242-41-58

Код ЄДРПОУ 30728887, ІПН 307288826516, № свід. платника ПДВ 200020399.

Реквізити

IBAN: UA153005280000026004000007476

АТ "ОТП Банк",

Ваш персональний
фахівець на ТЦ:

Угода: договір постачання Основний договір від 02.04.2013

Одержувач:

//.

Платник: УЖГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ДОЙКО ГАВОРА, ЄДРПОУ 22110404

88000, Закарпатська обл., м. Ужгород, набережна Православна, буд.24 0974506006.

IBAN :

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	40122308	2240122308013	7318	Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з шурупом (поліетилен)ЕСМК 6х50, 100 шт.	1.000	пак	59.68	59,68
2	40123154	2240123154015	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 6х70 (уп. 4 шт)	3.000	пак	26.42	79,26
3	40121214	2240121214018	7318155890	Гвинт метричний з потайною голівкою, DIN 965, оцинкований, 6х70 (уп.4 шт)	1.000	пак	22.60	22,60
4	40121250	2240121250016	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 6х60 (уп.4 шт)	5.000	пак	21.35	106,75
5	40121245	2020000826262	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 5х50 (уп.6 шт)	5.000	пак	20.30	101,50
6	40121241	2240121241014	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 4х50 (уп.12 шт)	2.000	пак	24.25	48,50
7	40115637	2240115637014	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 8х60 (уп.4 шт.)	2.000	пак	35.09	70,18
8	40121364	2020000804147	7318169290	ЧВ-Гайка шестигранна, DIN 934, оцинкована, М6 (уп.40шт.)	2.000	пак	20.49	40,98
9	40121365	2020000804161	7318169290	ЧВ-Гайка шестигранна, DIN 934, оцинкована, М8 (уп.25шт.)	2.000	пак	28.84	57,68
10	40123175	2240123175010	7318169190	БЕЗ УКТЗЕД-Гайка низька DIN439B, оцинкована, М4 (уп. 60 шт)	2.000	пак	28.88	57,76
11	40115656	2240115656015	7318169190	БЕЗ УКТЗЕД-Гайка низька DIN439B, оцинкована, М5 (уп.50 шт.)	2.000	пак	34.88	69,76
12	40102799	2020000803126	7318220090	Шайба збільшена під заклепку, DIN 9021, оцинкована М6(уп-15 шт.)	5.000	пак	11.94	59,70
13	40102800	2020000803140	7318220090	Шайба збільшена під заклепку, DIN 9021, оцинкована М8(уп-8 шт.)	5.000	пак	11.52	57,60
14	40114398	2020000833017	7318	Дюбель для швидкого монтажу без комірця з шурупом (поліетилен)ЕСМ 8х60, 100 шт.	1.000	пак	120.50	120,50

Автор документу: Папп Агнеса Гейзівна
Всього найменувань 14 на суму 1 142,94
Сума: одна тисяча сто сорок дві гривні 94 копійки

Бухгалтер

Сума без пдв: 952,45

пдв: 190,49

Всього: 1 142,94

Складено:

Папп Агнеса Гейзівна

Орієнтовна вартість доставки по місту: 139,00 грн. (орієнтовно: вага - 3.5 кг, об'єм - 0.009 м3)

Для отримання товару покупець при собі повинен мати оригінал доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується на факт зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "НОВА ЛІНІЯ 1" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорту або довірена особа з нотаріально завіреним довірчим письмом.

Автор друку: Папп Агнеса Гейзівна 20.12.2025 у 10:48.39



№	Артикул	Штрихкод	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (з ПДВ)
1	4012308	324012308013	Додаток для швидко монтажу з комплектом (поліетиленовий)	1 000	шт.	59.88	59.88
2	4012318	324012318018	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x70 (шт. 4 шт.)	3 000	шт.	28.43	78.28
3	4012121	324012121018	Лінійний метр-лінійка з поточною шкалою, DIN 907, алюмінієвий, 6x70 (шт. 4 шт.)	1 000	шт.	22.60	22.60
4	4012128	324012128018	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	8 000	шт.	51.38	108.78
8	4012124	324012124018	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	8 000	шт.	20.30	101.80
9	4012124	324012124014	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 4x80 (шт. 12 шт.)	5 000	шт.	34.28	181.80
7	4011803	324011803014	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	5 000	шт.	33.08	165.40
8	4012128	324012128014	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	5 000	шт.	20.88	104.40
9	4012128	324012128018	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	5 000	шт.	20.88	104.40
10	4012317	324012317018	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	5 000	шт.	28.88	144.40
11	4012317	324012317018	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	5 000	шт.	28.88	144.40
12	4012317	324012317018	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	5 000	шт.	28.88	144.40
13	4012317	324012317018	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	5 000	шт.	28.88	144.40
14	4012317	324012317018	Лінійний метр-лінійка DIN 907, алюмінієвий, 6x80 (шт. 4 шт.)	5 000	шт.	28.88	144.40

Платник: УЖГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ДОЙКО ГАБОРА
ЄДРПОУ: 22110404
88000, Закарпатська обл., м. Ужгород, набережна Православна, буд.24



682-928

Місце складання: Гіпермаркет НЛ11 (УЖГОРОД)
88015, м.Ужгород, вул. Баб'яка, 48
(031) 242-41-58

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "НОВА ЛІНІЯ 1"
ЄДРПОУ 30728887
08162 Київська обл., Фастівський р-н., селище Чабани, Одеське шосе, буд. 8
IBAN: UA153005280000026004000007476 АТ "ОТП Банк"
ІПН 307288826516, номер свідоцтва 200020399
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Підстава: печатка; Счт/NUZ-0104021 2025-12-20

Вантажоотримувач: УЖГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ДОЙКО ГАБОРА
ІПН:1000000000000, тел.:0974506006

Отримувач: Той самий

Ваш персональний
фахівець на ТЦ:

Угода: Основний договір [постачання]

Видаткова накладна Рнк/NUZ-0104229 від 20.12.2025

№	Артикул	Штрих-код	код УКТ ЗЕД	Найменування товару	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума ПДВ	Уп.	Штуки
1	40122308	2240122308013	7318	Дюбель для швидкого монтажу з шуропом (поліетилен)ЕСМК 6x50, 100 шт.	пак	1.000	59.68	59.68	11.936000	-	-
2	40123154	2240123154015	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 6x70 (уп. 4 шт)	пак	3.000	26.42	79.26	15.852000	-	-
3	40121214	2240121214018	7318155890	Гвинт метричний з потайною голівкою, DIN 965, оцинкований, 6x70 (уп. 4 шт)	пак	1.000	22.60	22.60	4.520000	-	1
4	40121250	2240121250016	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 6x80 (уп. 4 шт)	пак	5.000	21.35	106.75	21.350000	1	-
5	40121245	2020000826262	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 5x50 (уп. 6 шт)	пак	5.000	20.30	101.50	20.300000	1	-
6	40121241	2240121241014	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 4x50 (уп. 12 шт)	пак	2.000	24.25	48.50	9.700000	-	2
7	40115637	2240115637014	7318155890	Гвинт метричний, DIN 967, оцинкований, 8x60 (уп. 4 шт.)	пак	2.000	35.09	70.18	14.036000	-	2
8	40121364	2020000804147	7318169290	Гайка шестигранна, DIN 934, оцинкована, М6 (уп. 40шт.)	пак	2.000	20.49	40.98	8.196000	-	2
9	40121365	2020000804161	7318169290	Гайка шестигранна, DIN 934, оцинкована, М8 (уп. 25шт.)	пак	2.000	28.84	57.68	11.536000	-	2
10	40123175	2240123175010	7318169190	Гайка низька DIN439B, оцинкована, М4 (уп. 60 шт)	пак	2.000	28.88	57.76	11.552000	-	-
11	40115656	2240115656015	7318169190	Гайка низька DIN439B, оцинкована, М5 (уп. 50 шт.)	пак	2.000	34.88	69.76	13.952000	-	2
12	40102799	2020000803126	7318220090	Шайба збільшена під заклепку, DIN 9021, оцинкована М6(уп-15 шт.)	пак	5.000	11.94	59.70	11.940000	-	5
13	40102800	2020000803140	7318220090	Шайба збільшена під заклепку, DIN 9021, оцинкована М8(уп-8 шт.)	пак	5.000	11.52	57.60	11.520000	-	5
14	40114398	2020000833017	7318	Дюбель для швидкого монтажу без комірця з шуропом (поліетилен)ЕСМ 8x60, 100 шт.	пак	1.000	120.50	120.50	24.100000	-	1

Менеджер:
Сума: одна тисяча сто сорок дві гривні 94 копійки
Отримав:
Документ:

Сума без ПДВ: 952,45
ПДВ: 190,49
Сума з ПДВ: 1 142,94

Претензій до комплектності, кольору, товарного вигляду не маю.

Товар отримано

Відвантажив:

(Начальник відділу) - Папп Агнеса Гейзіана

Документ склав:

(Начальник відділу) - Папп Агнеса Гейзіана

Орієнтовна вартість доставки по місту: 139,00 грн. (орієнтовно: вага - 3.5 кг, об'єм - 0.009 м3)

Товар має бути забраний в день виписки документів. Вихід з товаром здійснюється через каси:

Автор друку: Папп Агнеса Гейзіана

